Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP



e) Texto íntegro de todos los contratos colectivos vigentes en la institución, así como sus anexos y reformas

Denominación de la organización sindical	Fecha de suscripción del contrato colectivo	Fecha de la última reforma o revisión del contrato colectivo	Link para decargar el contrato colectivo completo, anexos y reformas
COMITÉ DE EMPRESA DE LA FEDERACIÓN DEPORTIVA DEL GUAYAS	07/04/1999	07/04/1999	https://fedeguayas.com.ec/wp- content/uploads/2017/11/Contrato-Colectivo- FEDEGUAYAS.pdfContrato Colectivo del GAD Municipal del Cantón
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		31/12/2020	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL e):		DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL e):		LCDA. JOSELIN YANEZ CARVAJAL	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		joselin.vanez@fedeguavas.com.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(04) 253-1488 EXTENSIÓN 1500	